



**Hawk Interactive Holding ApS**

**Røglevej 92  
3450 Allerød**

**CVR-nr 30 81 70 95**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hawk Interactive Holding ApS  
Røglevej 92  
3450 Allerød

CVR-nr: 30 81 70 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Høgh

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 2.437.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Indtægter af kapitalandele	1.805.001	1.328
Andre eksterne omkostninger	-6.625	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.798.376</b>	<b>1.321</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.481	112
Andre finansielle indtægter	763.411	104
Andre finansielle omkostninger	-12.824	-25
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.618.444</b>	<b>1.512</b>
2 Skat af årets resultat	-181.469	-46
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.436.975</b>	<b>1.466</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.805.001	1.328
Overført resultat	131.974	-362
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.436.975</b>	<b>1.466</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.655.609	1.811
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.655.609</b>	<b>1.811</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.655.609</b>	<b>1.811</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.106.401	4.866
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	515.411	0
Andre tilgodehavender	0	120
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.621.812</b>	<b>4.986</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.949.264	1.206
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.949.264</b>	<b>1.206</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>195.539</b>	<b>101</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.766.615</b>	<b>6.293</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.422.224</b>	<b>8.104</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.490.609	1.686
Overført resultat	4.799.767	4.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>8.915.376</b>	<b>6.978</b>
Selskabsskat	466.381	0
Anden gæld	40.467	1.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>506.848</b>	<b>1.126</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>506.848</b>	<b>1.126</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>9.422.224</b>	<b>8.104</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.685.608	358
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.805.001	1.328
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>3.490.609</b>	<b>1.686</b>
Overført resultat, primo	4.667.793	5.029
Årets resultat	631.974	138
Foreslået udbytte	-500.000	-500
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>4.799.767</b>	<b>4.667</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	1.500
Foreslået udbytte	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-1.500
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>8.915.376</b>	<b>6.978</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	181.469	46
	<b>181.469</b>	<b>46</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125
Årets tilgang	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>165.000</b>	<b>125</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.685.608	2.358
Årets resultatandele	1.805.001	1.328
Udloddet udbytte	0	-2.000
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>3.490.609</b>	<b>1.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.655.609</b>	<b>1.811</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Høgh

### Direktør

På vegne af: Morten Høgh

Serienummer: CVR:30817095-RID:53915954

IP: 91.216.xxx.xxx

2022-06-27 08:58:17 UTC

NEM ID 

## Lars Hansen Larsø

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-27 09:29:44 UTC

NEM ID 

## Morten Høgh

### Dirigent

På vegne af: Morten Høgh

Serienummer: CVR:30817095-RID:53915954

IP: 91.216.xxx.xxx

2022-06-27 09:31:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J5WDT-QUP4K-JKN4N-SWUJE-ADX6C-F5P5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>